

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКÖДЛАН КОТЫР Ш У Ö М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 августа 2020 г. № 413

г. Сыктывкар

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) и о внесении изменений в постановление Правительства Республики Коми от 22 апреля 2020 г. № 194 «О введении на отдельных территориях Республики Коми ограничительных мероприятий (карантина)»

В соответствии со статьей 6 Федерального закона «О санитарноэпидемиологическом благополучии населения», статьей 5 Закона Республики Коми «О некоторых вопросах в сфере охраны здоровья граждан в Республике Коми», на основании предложения Главного государственного санитарного врача по Республике Коми от 13 августа 2020 г. Правительство Республики Коми постановляет:

- 1. Отменить с 08.00 часов 18 августа 2020 г. на территории муниципального образования муниципального района «Печора» ограничительные мероприятия (карантин).
- 2. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 22 апреля 2020 г. № 194 «О введении на отдельных территориях Республики Коми ограничительных мероприятий (карантина)» следующие изменения:
 - 1) в пункте 1:
 - а) в абзаце третьем слово «Ухта»;» заменить словом «Ухта».»;
 - б) абзац четвертый исключить;
- 2) в подпункте 5 пункта 3 слова «, муниципального образования муниципального района «Печора» исключить.
 - 3. Настоящее постановление вступает в силу с 18 августа 2020 года.

Заместитель Председателя
Правительства Республики Коми — министр финансов Республики Коми — министр финансов Республики Коми



Г. Рубцова